

# 令和6年度 小崎地区集会場新築工事

## 設 計 書

1. 工事名称 令和6年度 小崎地区集会場新築工事

2. 工事場所 東臼杵郡椎葉村

3. 工事期間 6カ月間(自平成 年 月 日～至平成 年 月 日)〃

4. 工事範囲 本設計図書に記載する事項並びに之に付随する説明事項の範囲とする。

5. 工事概要 敷地面積 2488 m2

延べ面積 308.71 m2

建築面積 365.76 m2

6. 工事仕様 本工事の仕様は建設大臣官房官庁営繕部監修「共通仕様書」

(最新版)による。

7. 工事金額 一金

円也

尾前設計合同会社

	名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
	直接工事費						
○	A 建築主体工事		1.0	式			
○	E 電気設備工事		1.0	式			
○	P 機械設備工事		1.0	式			
	計						
	諸経費						
○	共通仮設費		1.0	式			
○	現場管理費		1.0	式			
○	一般管理費		1.0	式			
	合 計						
	工事費 合計						
	消費税相当額						
	総工事費						
	改 め 計						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

名 称	摘要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
3 基礎工事						
(1)コンクリート						
生コンクリート	捨て FC21N－S15 W/C65%以下	3.9	m3			
生コンクリート	土間 FC212N－S15 W/C65%以下	14.4	m3			
生コンクリート	基礎 FC21N－S15 W/C65%以下	82.6	m3			
コンクリート打設手間	ポンプ車セット、圧送費共	3.0	回	105,000	315,000	見積
(2)鉄 筋						
異形鉄筋	SD295A D13	5843.7	kg			
鉄筋スクラップ控除	H2	1.0	式			
鉄筋加工組立	S造基礎	5843.7	kg			
鉄筋運搬費	10t車	5843.7	kg			
(3)型 枠						
普通合板型枠	基礎部	58.7	m <sup>2</sup>			
普通合板型枠	地上軸部	14.6	m <sup>2</sup>			
型枠運搬費	10t車	69.6	m <sup>2</sup>			
小 計						

[illegible]

名 称	摘要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
5 木工事						
(構造材)						
桧	土台120x120注入材	3.98	m3	176,000	699,874	見積
杉	大引90x90注入材	2.55	m3	141,000	359,761	見積
杉	柱・束 100角	0.08	m3	65,000	5,460	見積
杉	柱・束 105角	0.25	m3	65,000	16,554	見積
杉	柱・束・火打 120角	3.49	m3	65,000	227,026	見積
杉	束 90角	0.03	m3	65,000	1,658	見積
杉	柱・梁桁・母屋 120*180	10.43	m3	65,000	678,132	見積
杉	柱・梁桁 120*240	0.82	m3	65,000	53,071	見積
杉	柱・梁桁 120*300	7.33	m3	65,000	476,658	見積
杉	柱・梁桁 120*360	2.00	m3	65,000	129,730	見積
杉	梁桁 120*150	0.98	m3	65,000	63,882	見積
杉	梁桁 120*210	4.37	m3	65,000	283,784	見積
杉	梁桁 120*270	0.41	m3	65,000	26,536	見積
杉	梁桁 105*180	0.50	m3	65,000	32,248	見積
杉	母屋120*204	1.65	m3	65,000	106,929	見積
杉	太鼓梁 杉150*500程度 L5m	2.0	本	100,000	200,000	見積
杉	挟み方杖 半割丸太120φ 3m	28.0	本	7,000	196,000	見積
杉	間柱・垂木・垂木受け等	9.08	m3	65,000	590,500	見積
杉	野縁・胴縁・ラス板・野地板等	5.64	m3	65,000	366,313	見積
桧	デッキまわり 注入材	2.44	m3	176,000	428,665	見積
(次項につづく)						

名 称	摘要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
(造作材)						
杉	平割・正割特1等 建具枠	1.27	m3	65,000	82,729	見積
杉	板材特1等 内部見切・トイレ笠木・巾木等	0.15	m3	65,000	9,954	見積
桧	平割・正割特1等 畳寄せ・外部見切	0.98	m3	99,000	96,771	見積
桧	板材特1等 破風鼻隠・外部見切	1.00	m3	99,000	99,013	見積
集成材パイン	t25 W450xL3000	3.0	枚	13,000	39,000	見積
集成材パイン	t20 W500xL1000	1.0	枚	8,500	8,500	見積
集成材パイン	t20 W450xL3000	1.0	枚	12,000	12,000	見積
集成材パイン	t20 W450xL2000	2.0	枚	8,000	16,000	見積
集成材パイン	t20 W350xL3000	2.0	枚	12,000	24,000	見積
集成材パイン	t20W250xL2000	1.0	枚	8,000	8,000	見積
プレカット費		1.0	式		2,709,960	見積
木工事(つづき)						
大工手間	釘・金物共	309.0	m <sup>2</sup>	30,000	9,270,000	見積
クレーン費		1.0	式	400,000	400,000	見積
防虫防蟻処理	土壌処理共	203.7	m <sup>2</sup>	1,350	274,979	見積
小 計						

名 称	摘要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
6 屋根及び樋工事						
屋根立てハゼ葺き	カラーGL鋼板t0.35	496.0	m <sup>2</sup>			
ゴムアスルーフィング		496.0	m <sup>2</sup>			
唐草	カラーGL鋼板t0.4	125.6	m			
棟包み	カラーGL鋼板t0.4	26.2	m			
換気棟包み t0.4	カラーGL鋼板t0.4 L1818、ジョイント、エンド含む	4.0	本	36,200	144,800	見積
換気雨押え t0.4	カラーGL鋼板t0.4 L1818、ジョイント、捨板金含む	13.0	本	33,300	432,900	見積
換気雨押え t0.4	カラーGL鋼板t0.4 909、ジョイント、捨板金含む	1.0	本	21,600	21,600	見積
構造用合板t12	屋根	496.03	m2			
構造用合板t24	屋根 実あり	320.83	m2	4,000	1,283,307	見積
断熱材	スタイロエースⅡ スタイロフォーム3種bt40	184.6	m <sup>2</sup>			
軒樋	カラーGL鋼板t0.5、HACO/GH12号 継手、水止、吊り金具@600含む	63.7	m			
縦樋	カラーGL鋼板t0.35、75φ 継手、丸エルボ、T字デンデン@900含	27.5	m			
ドレン(上下)エルボ*2、呼び樋	カラーGL鋼板、呼び樋1.8以内	5.0	ヶ	20,300	101,500	見積
ドレン(上下)エルボ*2、呼び樋	カラーGL鋼板、呼び樋2.73以内	5.0	ヶ	22,400	112,000	見積
排水化粧カバー 75φ	カラーGL鋼板	10.0	ヶ			
小 計						

[illegible]

名 称	摘要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
8 左官工事						
(床)						
床コンクリート金こて仕上		104.2	m <sup>2</sup>			
床モルタル金こて	W=135 土台下	130.7	m			
汚ダレ石		2.0	枚	20,000	40,000	見積
(壁)						
漆喰塗		60.3	m2			
モルタル下地	漆喰下地	60.3	m2			
珪藻土金ゴテ仕上		55.9	m2			
モルタル刷毛引き仕上	基礎・ポーチ等	29.6	m2			
小 計						

名 称	摘要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
9 鋼製建具工事						
AW－1		2.0	ヶ所	464,800	929,600	見積
AW－2		5.0	ヶ所	292,288	1,461,440	見積
AW－2’		1.0	ヶ所	251,920	251,920	見積
AW－3		2.0	ヶ所	283,552	567,104	見積
AW－4		1.0	ヶ所	33,416	33,416	見積
AW－5		3.0	ヶ所	19,584	58,752	見積
AW－6		1.0	ヶ所	105,776	105,776	見積
AW－7		1.0	ヶ所	75,472	75,472	見積
AW－8		1.0	ヶ所	93,976	93,976	見積
AW－9		2.0	ヶ所	126,400	252,800	見積
AW－10		4.0	ヶ所	52,728	210,912	見積
AW－11		5.0	ヶ所	153,608	768,040	見積
AD－1		1.0	ヶ所	139,544	139,544	見積
AD－1’		1.0	ヶ所	114,152	114,152	見積
AD－2		1.0	ヶ所	147,151	147,151	見積
取付費		1.0	式	685,944	685,944	見積
運搬費		1.0	式	273,744	273,744	見積
小 計						

名 称	摘要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
10 木製建具工事						
WD－1		1.0	ヶ所	71,200	71,200	見積
WD－2		2.0	ヶ所	67,200	134,400	見積
WD－3		1.0	ヶ所	70,400	70,400	見積
WD－4		1.0	ヶ所	73,600	73,600	見積
WD－5		1.0	ヶ所	62,400	62,400	見積
WD－6		1.0	ヶ所	63,200	63,200	見積
WD－7		1.0	ヶ所	44,800	44,800	見積
WD－8		1.0	ヶ所	93,600	93,600	見積
WD－9		1.0	ヶ所	88,800	88,800	見積
WW－1		5.0	ヶ所	29,600	148,000	見積
WW－2		1.0	ヶ所	19,200	19,200	見積
運搬費・取付費		1.0	式		168,000	見積
小 計						

[illegible]

名 称	摘要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
12 内外装工事						
(外部)						
外壁 ガルバリウム鋼板横葺き	t0.35・端部曲加工	116.1	m <sup>2</sup>	7,650	888,214	見積
外壁 杉板縦張り	t18	41.9	m2			
外壁 杉板横張り	t18	15.9	m2			
外壁 杉板板縦張り	準不燃材・t18	7.0	m2			
土間外壁 フレキシブルボード貼り		10.6	m2			
外壁(母屋間) ケイカル板張り	t6	6.8	m2			
土台水切	土台水切35 カラーGL鋼板 t=0.35	49.9	m	600	29,946	見積
通気防虫ガラリ	耐候性ポリプロピレン 20x35 295cm <sup>2</sup> /本	57.8	m	600	34,709	見積
軒通気見切り	WMスリム通気見切 出幅26mm(城東	60.5	m	1,600	96,871	見積
外壁漆喰下地 フェルト紙貼り		60.3	m2	350	21,106	見積
外壁漆喰下地 ラス貼り		60.3	m2			
外壁下地 透湿防水シート		237.5	m <sup>2</sup>	350	83,134	見積
基礎パッキン		130.7	m	600	78,438	見積
外部天井 木毛セメント板張り	t15	109.4	m2			
構造用合板t9	壁・パーティクルボード	237.53	m2	2,200	522,560	見積
(内部)						
床下地 構造用合板	t28	195.2	m2	5,000	975,958	見積
床下地 T1ラワン合板	t12	38.4	m <sup>2</sup>			
床 無垢フローリング	ア15 ナラ塗装品	145.7	m <sup>2</sup>	13,000	1,894,170	見積
床 抗菌ビニル床シート		21.1	m <sup>2</sup>	5,000	105,375	見積
床 ビニル床シート		7.2	m2	7,000	50,474	見積
床 ホモジニアスタイル貼り	t3	10.1	m2	5,000	50,364	見積
床 見切	SUS・T型	3.3	m	7,400	24,346	見積
床 畳	t55	8.0	枚	15,000	120,000	見積
土間上断熱 スタイロフォーム3種b	t25	52.1	m2	2,500	130,330	見積

名 称	摘要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
(前項につづく)						
壁 PBt12.5貼り		167.4	m2			
壁 PBt9.5貼り		15.9	m2			
壁 防水PBt12.5貼り		147.5	m2			
壁 防水PBt9.5貼り		10.6	m2			
壁 ラワン合板t5.5貼り		15.8	m2	2,600	40,973	見積
壁 フレキシブルボード貼り		77.3	m2	7,000	541,279	見積
巾木 杉巾木	H40	63.3	m			
巾木 ソフト巾木	H40	24.7	m			
壁 ビニル床シート巻上	H60	15.4	m	1,500	23,172	見積
壁 断熱材	グラスウール16-38・t90	184.8	m2			
壁 断熱材	スタイロフォーム3種bt40	2.9	m2	3,000	8,645	見積
天井 PBt9.5貼り		145.0	m2			
天井 防水PBt9.5貼り		35.5	m2			
天井 ケイカル板貼り	t6	13.5	m2			
中空ポリカ板	t16・乳白色	6.0	枚	62,200	373,200	見積
ポリカ板用端部カバー		26.0	本	1,440	37,440	見積
小 計						

[illegible]

[illegible]

名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
E 電気設備工事						
1 引込・幹線設備工事		1	式			
2 動力設備工事		1	式			
3 電灯設備工事		1	式			
4 コンセント設備工事		1	式			
5 照明器具及び取付工事		1	式			
6 弱電設備工事		1	式			
7 自動火災報知設備工事		1	式			
計						

名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 引込・幹線設備工事						
電線	EM-IE5.5sq 埋設	2.0	m			
〃	EM-IE5.5sq 管内	2.0	m			
〃	EM-IE14sq 埋設	4.0	m			
〃	EM-IE14sq 管内	4.0	m			
ケーブル	EM-CET14sq 管内	8.0	m			
〃	EM-CET14sq FEP内	27.0	m			
〃	EM-CET38sq 管内	8.0	m			
〃	EM-CET38sq FEP内	27.0	m			
電線管	HIVE22 露出	7.0	m			
〃	HIVE36 露出	24.0	m			
〃	HIVE54 露出	8.0	m			
〃	FEP50 埋設	50.0	m			
〃	FEP65 埋設	25.0	m			
引込開閉器盤	屋外壁掛鋼板製	1.0	面			
動力分電盤	P-1	1.0	面			
電灯分電盤	L-1	1.0	面			
コンクリート柱	10-19-3.5	1.0	本			
装柱材	腕金1200B	1.0	本			
建柱費		1.0	本			
接地工事	B種	3.0	ヶ所			
土工事 管路布設	0.5x1.0x25	1.0	式			
土工事 HH掘削埋戻費	1.1x1.1x1.1	1.0	ヶ所			

[illegible]

名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
2 動力設備工事						
ケーブル	EM-CE3.5sq-4C 管内	2.0	m			
〃	EM-CE3.5sq-4C PF内	14.0	m			
〃	EM-CE5.5sq-4C 管内	2.0	m			
〃	EM-CE5.5sq-4C PF内	38.0	m			
電線管	HIVE 28 露出	4.0	m			
〃	PF22 いんぺい	6.0	m			
〃	PF28 いんぺい	52.0	m			
〃	F24WP 露出	2.0	m			
〃	F30WP 露出	2.0	m			
位置ボックス	2SSB VE	2.0	個			
プルボックス	200x200x150 SUS WP	2.0	個			
小 計						

名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
3 電灯設備工事						
ケーブル	EM-EEF1.6-2C PF内	77.0	m			
〃	EM-EEF1.6-2C ころがし	7.0	m			
〃	EM-EEF1.6-2C サドル止め	147.0	m			
〃	EM-EEF1.6-2C レースウェイ内	41.0	m			
〃	EM-EEF1.6-3C PF内	65.0	m			
〃	EM-EEF1.6-3C ころがし	10.0	m			
〃	EM-EEF1.6-3C サドル止め	69.0	m			
〃	EM-EEF1.6-3C レースウェイ内	117.0	m			
〃	EM-EEF2.0-2C PF内	9.0	m			
〃	EM-EEF2.0-2C サドル止め	27.0	m			
〃	EM-EEF2.0-3C PF内	30.0	m			
〃	EM-EEF2.0-3C サドル止め	58.0	m			
位置ボックス	OB404 VE	25.0	個			
〃	2SSB VE	2.0	個			
ジョイントボックス	防水 大	20.0	個			
電線管	PF22 いんぺい	165.0	m			
レースウェイ	溶融亜鉛メッキ40x45	71.0	m			
埋込スイッチ	1P15Ax1 樹脂プレート	6.0	個			
〃	1P15Ax4 樹脂プレート	1.0	個			
〃	3W15Ax1 樹脂プレート	2.0	個			
〃	1P15A(L)x1 樹脂プレート	2.0	個			
〃	1P15Ax1+1P15A(L)x1 樹脂プレート	7.0	個			
〃	1P15Ax2+1P15A(L)x3 樹脂プレート	1.0	個			
埋込コンセント	2P15Ax1 樹脂プレート	9.0	個			
自動点滅器	100V 3A	1.0	個			
小 計						

名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
4 コンセント設備工事						
ケーブル	EM-EEF2.0-2C PF内	81.0	m			
〃	EM-EEF2.0-3C PF内	213.0	m			
電線管	PF22 いんぺい	213.0	m			
位置ボックス	OB404 VE	28.0	個			
埋込コンセント	2P15Ax2 樹脂プレート	10.0	個			
〃	2P15Ax2 E付 樹脂プレート	6.0	個			
〃	2P20Ax1 ET付 樹脂プレート	1.0	個			
〃	2P15Ax2 EET付 樹脂プレート	9.0	個			
防水コンセント	2P15Ax2 EET付	2.0	個			
小 計						

名          称	摘        要	数量	单位	単    価	金    額	備    考
5 照明器具及び取付工事						
照明器具 A69	LSS1MP/RP-4-64LE9	6.0	台			
照明器具 A52	LSS1MP/RP-4-46LE9	10.0	台			
照明器具 B25	LSS1-4-30LE9	13.0	台			
照明器具 B69	LSS1-4-65LE9	17.0	台			
照明器具 C100	XLGB3351CB1	11.0	台			
照明器具 D	XLGB82845CE1	4.0	台			
照明器具 E	LGB81878LB1	7.0	台			
照明器具 F	LGW80634LE1	7.0	台			
照明器具 G2	XLGE7012LE1	5.0	台			
非常照明 非1	K14-LSS11-3	4.0	台			
非常照明 非2	K1-LSS14MP-2	2.0	台			
非常照明 非3	K1-LSS14MP-3	1.0	台			
誘導灯 誘1	SH1-FBF20-BL60LE1	3.0	台			
小　計						

名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
6 弱電設備工事						
ケーブル	EM-S-5C-FB PF内	24.0	m			
//	EM-EBT0.4-2P PF内	6.0	m			
//	EM-UTP0.5-4P(Cat6) PF内	14.0	m			
電線管	PF22 いんぺい	44.0	m			
位置ボックス	OB404 VE	3.0	個			
TV用モジュラー	端末用 樹脂P	1.0	個			
電話用モジュラー	6極4芯 樹脂P	1.0	個			
情報用モジュラー		1.0	個			
機器収納箱	T-1	1.0	面			
小 計						

名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
7 自動火災報知設備工事						
ケーブル	EM-AE1.2-2C サドル止め	52.0	m			
〃	EM-AE1.2-2C PF内	3.0	m			
〃	EM-AE1.2-4C サドル止め	31.0	m			
〃	EM-HP1.2-5P サドル止め	5.0	m			
〃	EM-HP1.2-5P PF内	6.0	m			
電線管	PF22 いんぺい	6.0	m			
受信機	P型2級3窓	1.0	面			
総合盤		1.0	面			
差動式スポット型感知器	2種	3.0	個			
差動式スポット型感知器	2種 防水	5.0	個			
定温式スポット型感知器	1種 70℃ 防水	2.0	個			
光電式スポット型感知器	2種	4.0	個			
消火器	ABC10型	3.0	本			
小 計						

名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
機械設備工事						
1) 衛生器具設備工事		1.0	式			
2) 給水設備工事		1.0	式			
3) 排水設備工事		1.0	式			
4) 雨水設備工事		1.0	式			
5) 給湯設備工事		1.0	式			
6) ガス設備工事		1.0	式			
7) 浄化槽設備工事		1.0	式			
8) 空調設備工事		1.0	式			
9) 換気設備工事		1.0	式			
10) 厨房設備機器		1.0	式			
合計						

名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1) 衛生器具設備工事						
洋風便器	CS232B,SH232BF,TCF6623,YH702	5.0	組			
小便器	UFS900R	2.0	組			
カウンター式洗面器	LS721C,TLE31SS1J,TLDP2105JA	2.0	組			
洗面カウンター	MB40(L=750)	2.0	個			
洗面器	L210DM,TLE28SS1A,TS126AR,TLDP2105J	1.0	組			
手洗器	LSE870APR	2.0	組			
L型手すり	T112CL10	1.0	個			
はね上げ手すり	T112HK7R	1.0	個			
化粧鏡	YM3580AC	2.0	枚			
化粧鏡	YM4560A	3.0	枚			
小計-1						

名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
2) 給水設備工事						
耐衝撃性硬質塩ビ管	HIVP20,地中配管	26.5	m			
耐衝撃性硬質塩ビ管	HIVP25,地中配管	11.6	m			
掘削埋戻し		1.0	式			
耐衝撃性硬質塩ビ管	HIVP20,屋内一般	39.7	m			
耐衝撃性硬質塩ビ管	HIVP20,屋外配管	2.0	m			
保温工事		1.0	式			
ゲートバルブ	10K,20A	6.0	個			
ゲートバルブ	10K,25A	1.0	個			
バルブボックス	VC-P	5.0	個			
フレキシブルチューブ	20A×300L	2.0	本			
混合水栓	TKS05313J	2.0	個			
横水栓	T28AUNH13,水栓柱共	2.0	個			
散水栓	T28UNH13,BOX共	1.0	個			
凍結防止ヒーター巻き		2.0	ヶ所			
配管切断接続		1.0	式			
小計-2						

名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
3) 排水設備工事						
硬質塩ビ管	VU75,地中配管	2.0	m			
硬質塩ビ管	VU100,地中配管	32.5	m			
硬質塩ビ管	VP40,地中配管	8.5	m			
硬質塩ビ管	VP50,地中配管	8.9	m			
掘削埋戻し		1.0	式			
硬質塩ビ管	VP40,屋内一般	13.8	m			
硬質塩ビ管	VP50,屋内一般	34.5	m			
硬質塩ビ管	VP65,屋内一般	3.3	m			
硬質塩ビ管	VP75,屋内一般	17.0	m			
硬質塩ビ管	VP100,屋内一般	11.3	m			
カラー硬質塩ビ管	CVP50,屋外配管	4.0	m			
床上掃除口	COA-50	2.0	個			
床上掃除口	COA-65	1.0	個			
床上掃除口	COA-80	3.0	個			
床上掃除口	COA-100	2.0	個			
通気口	50A	2.0	個			
床排水金物	T5A-50	1.0	個			
グリーンストラップ	FRP製50L	1.0	基			
塩ビ柵		1.0	式			
小計-3						

名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
4) 雨水設備工事						
硬質塩ビ管	VU75,地中配管	14.4	m			
硬質塩ビ管	VU100,地中配管	87.2	m			
掘削埋戻し		1.0	式			
塩ビ柵		1.0	式			
小計-4						

名          称	摘        要	数量	単位	単    価	金    額	備    考
5) 給湯設備工事						
架橋ポリエチレン管	保温付20A	12.6	m			
凍結防止ヒーター巻き		2.0	ヶ所			
小計-5						

名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
6) ガス設備工事						
ポリエチレン被覆鋼管	PEL20,地中配管	1.7	m			
ポリエチレン被覆鋼管	PEL32,地中配管	22.6	m			
掘削埋戻し		1.0	式			
配管用炭素鋼鋼管(白)	SGP20,屋内一般	4.0	m			
配管用炭素鋼鋼管(白)	SGP25,屋内一般	1.4	m			
配管用炭素鋼鋼管(白)	SGP20,屋外配管	2.0	m			
配管用炭素鋼鋼管(白)	SGP32,屋外配管	1.0	m			
塗装工事		1.0	式			
ガス給湯器	屋外壁掛形20号,給湯専用,付属品一式	2.0	台			
中間コック	20A	2.0	個			
金属フレキ	20A×300L	2.0	本			
ガスコック	1口	3.0	個			
小計-6						

名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
7) 浄化槽設備工事						
合併浄化槽	25人槽,放流ポンプ付	1.0	基			
土木工事費		1.0	式			
本体据付費		1.0	式			
配管工事費		1.0	式			
電気工事費	二次側	1.0	式			
小計-7						

名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
8) 空調設備工事						
ACR-1 パッケージエアコン	壁掛形,ツイン 冷房12.5kW,暖房14.0KW	1.0	台			
ACR-2 パッケージエアコン	壁掛形 冷房4.5kW,暖房5.0KW	1.0	台			
冷媒用被覆銅管	6.35/12.70,連絡配線共	4.5	m			
冷媒用被覆銅管	9.52/15.88,連絡配線共	13.5	m			
冷媒管外装工事		1.0	式			
硬質塩化ビ`管	VP20,屋外配管	4.4	m			
硬質塩化ビ`管	VP25,屋外配管	13.1	m			
小計-8						

名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
9) 換気設備工事						
EF-1 天井埋込換気扇	φ 100 × 65m3/h × 40Pa SUS製深形フード(網付)	2.0	台			
FE-2 パイプファン	φ 100 × 85m3/h SUS製深形フード(網付)	2.0	台			
FE-3 パイプファン	φ 150 × 145m3/h SUS製深形フード(網付)	3.0	台			
FE-4 パイプファン	φ 200 × 255m3/h SUS製深形フード(網付)	1.0	台			
FE-5 壁付換気扇	20cm × 360m3/h SUS製ウェザーカバー(網付)	2.0	台			
FE-6 ストレートシロッコファン	φ 200 × 1000m3/h × 290Pa SUS製深形フード(網付)	2.0	台			
FS-1 有圧換気扇	30cm × 1800m3/h SUS製ウェザーカバー(網付)	1.0	台			
OA-1 給気口	壁用 φ 100 SUS製深形フード(網付)	1.0	個			
OA-2 給気口	壁用 φ 150 SUS製深形フード(網付)	1.0	個			
OA-3 給気口	壁用 φ 200 SUS製深形フード(網付)	2.0	個			
スパイラルダクト	φ 100	4.8	m			
スパイラルダクト	φ 200	4.0	m			
フード①	ステンレス製箱型 1300 × 700 × 500H,GF	1.0	個			
フード②	ステンレス製箱型 1300 × 700 × 500H,GF	1.0	個			
小計-9						

名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
10) 厨房設備工事						
冷凍冷蔵庫	1200×650×1950	1.0	台			
作業台	600×600×850	2.0	台			
2槽シンク	1500×600×850	1.0	台			
鋳物2重コンロ	330×120×520	2.0	台			
コンロ台	1000×600×700/950	1.0	台			
炊飯置台	700×600×700/950	1.0	台			
ガス炊飯器	569×485×419	1.0	台			
スチームオーブンレンジ	494×435×308	1.0	台			
作業配膳台	1500×600×800,下部戸棚付	1.0	台			
作業配膳台	1500×600×800,下部引出3個戸棚付	1.0	台			
収納棚	1200×440×2350	1.0	台			
電気ホット	3L	1.0	台			
カウンター台	900×450×850	1.0	台			
搬入据付費		1.0	式			
小計-9						